
u. sw

ă'ł
Ceská pru myslová

zdravotní*0.6 pojišťovna

4 mm. ›,

|||||H||||l|||||||||||||I||||||||||I||f|||I|||||\|||||||H|||||I||||||| II
-nznsnwruoawxcur-

555m č. 2 Smlouvy t-J mm' rx úhradě zdravomlch služeb

uzavřené mezr poskytovatelem ČFZP

(dále jen Smlouva)

Elektronická administrace Fřllohy č. 'n' prostřednictvím Portálu 'Ali

(dále jen dodatek)

Smluvní strany

Poskytovatel zdravotních služeb

název :mm sociálních služeb Tachov, płispěvková organizace

HS sídlem Americká Tachov, 341 II]

zastoupený

zápis ut: veř. rejstříku

doručovacl adresa : Americká 242 347 ilí Tachov

telefon tax

email

IČO ICZ 00317305! !HPIIHII'IIŽ

bankovnl spojení

Člslo 51819subjektu

[dále jen „Poskytovatel')

e'

Česká zdravotniprůmyslová pojišťovna

'mi'
se s í'dlem Jeremenkova 11. Ostrava-Vítkovice, (III:

zastoupena JUDr. Patrom Vaňkem. PhD.,

generálním ?znam České průmyslově mm Míši'wnv

zápis ve veř. rejstñku vedeném Krajským soudem m Ostravě. oddíl AXIV,

vložka 545

doručovací adresa IE! stráni 3340. 272Kladno,

íelefan ::mi ::DE 5m;

e-mail :smlouvyecpszzz

IČO ' 47512134

bankuvnl

s ajení ČPPZP"
(dále jen PZP')

Preambule

Smluvnl strany využívají potenciálu, který přináší uplatnění moderních informačních technologií pro zvýšení erektívíty

procesů. rychlostí bezpečnosti zpracovaní dat Portál ZP je jednotný otevřený synem, který umožňuíe

automatizovaný přístup kl íentú Dří výměně dal. Fonál ZP funguje denně, nepretí-zíte 24 hodin ei splňuje všechny

bezpečnostní prvky pro práo eí citlivými údají,

Článek

Obecní ustanovení

Tento dodatek Smlouvy se uzavírá v souladu s ustanovením aktuální Smlouvy ní poskytování rí mzdravotních

:mmł. 734575 (dále jen Smlouva). uzavřené mezi ČPZP poskytovatelem.

Článek

Předmět dodatku

1. Płedmem tohoto dodalku Smlouvy je ujednánl smluvních stran o novém způsobu předávání a administrace

Přílohy Č 2 Drostředmctvím společného Portálu ZP výlučně v elektronické forms



2. Smluvní strany :1:: zavazují akceptovat toto prostředí jako plnohodnotnou akemativu slávajícíhn systému

pro průběžné předávání informaci smluvnlm rozsahu hrazených zdravotních služeb. vecném, personálním

technickém vybavení poskytovatele Příloha č. 2 řádně schválené ev elektronicky podepsaná poskytovatelem ČPZP

je závazná Dro obě smluvní strany

Článek

Povinnosti poskytovatele

l. Poskylwalel se zavazuje pověřil své kompetemm pracovníky. kteří budou oprávněni přihlašoval FJ pracovat

v prostředí Ponálu ZP v modulu admi niskaoe Přílohy č. 2. Tímto pověřen im osoba oprávněná jednat

za poskytovatele povářuie klienta Portálu ZP opvávnénl m pro práci L* Přílohou Č. 2. Pověřenl budou vydána

s ohledem m' Lak, kontinuita s ČPZP. formulářzasiupltelnasl aby byla zajištěna spolupráce Vzorový pověření je

dispozici ke stažení na' adreseW›

2. Pro prác: v systému Elektronické administrace Přílohy ě 2 zajistí poskytovatel svým pověřeným prawvnikl'lm

n: své náklady odpovida] íci lechnické podminky (výpočetní (ecn níka přislupem mi internal, internetový prohlížeč,

zařízení dokumentů a Bližší k na adreleWO digitalizaci platný zameslnanecký Certiñkál). speciñkaoe Jsou d lSDOZlCl

3. Poskytovatel odpovldá za !0. že pověření pracovnicl budou splňovat požadavky stanovené přislušnýml právniml

předpisy a budou obsluhovat systém v soubdu s Pñruötw Ponálu ZP uživatelským manuálem v aktuálním

zněnl. Platná verze manuélt. je k dispozici na: adrese wwwportalzgcz.

4. v elektronické administrace Č. 'o' na Ponálu ZF do termínu uvedenémPoskytovalel prostředí Přílohy společném

n: Smlouvě který timto prodlužuje 90 onli naplní na čpzp předá kompletní kolekci přisl ušny'ch formulářů

smm daly včetně nřizoiem příslušných priloii a dokumentů v digitální podobě

Poskytovatel H2 dále zavazuje tento Stav iormou novým verzí Vůběžně aktualizovat u pieaavat I odsouhlasení

ČPZP. Předání 'informací je možné průběžná nei později však ke dni 1. ledna 1› července příslušného roku

o termínem předání dat dokumentů ČPZP nejpozději k 30V lednu 30. červenci příslušného roku. Předával ČPZP

bude poskytovatel pouze formuláře u: kterých došlo ke změně udaju. Změny, podléhajíci' schválení 1:. strany

CPZP. je poskytovatel povmen PíEdat CPZP POdle Tm'ii uvedených ve Smlouvě. ČPZP sr vyhrazuje právo posoudit

případné akceptovat tyto změny do 60 dni' od doby předložení návrhu zmeny m Přílaze Č V)

Řádným splněnim povinnosti průběžně aktualizovat Přilohu č. 2 podle tohoto odstavoer považuje CPZP zároveň

za splněnou povrnnost poskytovatele sdělovat ČPZP seznam jednotlivých nositelů výkonů podle ustanovení

ve Smlouvě

Článek IV.

Poví nnosti CPZF

ČPZP :Y: zavazuje bezplatně poskytnout poskytovatel přístup do modulu administrace Přílohy Čt 2 v prostředí

společného Portálu ZP. neodpovídá ani nezajisruje však technicke vybavení poskytovatele ke komunikaci

prostřed nictvím spolecneho Portálu ZP.

2, ČPZP H; zavazuje umožnit poskytovateli administraci jeho Přílohy č 2
Pro ostatní zdravotní pojist'nvny pro dany

Portálu ZP v rozsahu importu. Dlnohodnotné aktualizaci exportu dat

3 ČPZP bude aktivně podporoval ?HH . , syslému a zajistí jeho kompatihiitu a ättuálním datovým mzhtaním

Přílohy č. 2. Při dalším rozvoji systému zohlední zájmy poskytovatelů Změny v systémt budou prom ítáriy

do dokumentace uživatelského manuálu.

4, ČPZP zajistí prostřed niotvím zpracovatele nepřetržitý 24 hodinový provoz, včetně zálohování zabezpečení dat

tak. aby bylo vylwöeno Jejich zneužití.

oiának V.

Učlnnost dodatku

1. Smluvní Že tento Dodatek veškerá =i mezistrany výslovně prohlešu1l„ potvrzuje právní jednání ujednání

nimi, související plněním této Dohody v obdobi od podpisu Dodatku obema smluvními stranami do zveřejnění

Dodalku. pokud souvisejí předmětem Dodaiku ar že it: takovém základě uznávaií tento Dodatek rx: platný a'

ucinný pro uvedené Období. Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním, způsobem stanoveným §17

odsLQ. Zákona (148/1997, Sb.. veřejném zdravotním pallšłenl. v platném znění.

Článek VI.

Osumí ujednñní

1. Vztahy, které
nejsuu výslovně upraveny

tímto dodatkem, se řídí ustanovením Smlouvy Občanským zákonmem.

2. Smluvní že tento dodatek uzavřen svobodné vüla Vážně.strany svým podpwsem slvnují, byl podle jeJIch

srozumitelné že sjeha obsahem souhlasí

Dodatek bude podepsán oběma slranami ve dvou stelnopisech, r. nichž každá as sm|uvn \'ch stran obdrží po jednom

olmnl.

4. vyhl Obě
strany zavazuií, že budnu vytvá řel podmínky pro bezprobľémovcu elektronickou admímstraci kom unlkaol,

předevšlm prostřednictvím Portálu ZF' Smluvní strany se zevezuj í, že přlpadné spory týkající ex:: Plnění dodatku

budou přednostně řešll vzálemným jednáním zástupců smluvních Sira n



5' Součástí vém musí dokument Pověření k ke staženlSmlouvy být podepsaný pro portál zp, klal'ý ie diSDOZÍCl

114 adrese wwgortalzgg

poskyíovatel tento dokument liž podepsal předal jiné Zdravotní pojišťovně. nemusí ie] podepsaný odesílat

Pokud ČPZPPZP

/ł r

Dne:
/á ,7

9/6
Dne

7, d Za 76

Za ČFZF Za poskyluvalele

.IUDn Petr Vanek, PhD. podpis

ředitel

oprávněné osoby

generální eské uneské průmyslové Zdravotní pojlšťcvny




